

---

## **PACHET ACCESORII**

I.D.: 56980499

---

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 546,55 RON - 546,55 RON

---

Descriere: CAP MOTOCOASA DOLMAR - 1 BUCX120 LEI BURGHIU SDS PLUS 6X100 -2BUCX11.8=23.6LEI BURGHIU SDS PLUS 8X100 -2BUCX15.12 LEI=30.24LEI CAP MOTOCOASA STIHL FS 235- 1 BUCX 70 LEI SET DALTI SDS PLUS-1 SETX142.85 FIR MOTOCOASA 2.4X262M- 114 LEI ULEI AMESTEC 1 L - 2X31.93 LEI=63.86 LEI

---